
                                                                                                                   JID: PCR99ETRpo43756829 

1 

 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě na dodávku technických plynů v lahvích a kontejnerech 

 a dlouhodobý pronájem tlakových lahví 

vedené pod Č.j.: PPR-20578-10/ČJ-2024-990656 ze dne 29. 5. 2024 

 

Č.j.: PPR-20578-12/ČJ-2024-990656 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
zastoupen:  Mgr. Danielem Duškem, vedoucím odboru movitého majetku ředitelství logistického 

zabezpečení Policejního prezidia ČR  
příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, ŘLZ, OMM, poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7, 

k rukám  
IČ:    00007064 
DIČ:   CZ00007064 
bankovní spojení: ČNB Praha 
číslo účtu:  5504881/0710 

kontaktní osoba:  
     

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 
 
SIAD Czech spol. s r.o. 

se sídlem:  K Hájům 2606/2b, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
zastoupen:   
IČ:   48117153 
DIČ:   CZ48117153 
bankovní spojení: UniCredit Bank 
číslo účtu:  804108009/2700 

kontaktní osoba:  
    
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 16942 

(dále jen „Dodavatel“) 

(společně též „smluvní strany“) 

 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A) smluvní strany uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení dne 29. 5. 2024 smlouvu k veřejné 
zakázce vedené pod názvem „Nákup technických plynů a dlouhodobý pronájem tlakových lahví 2024-
2026 - RD“, Č.j.: PPR-20578-10/ČJ-2024-990656 (dále jen „smlouva“), 

B) na základě oznámení ze strany Dodavatele o transformaci operačního systému došlo na jeho straně 
k administrativním a výrobním změnám, které se promítají do změny produktové řady a způsobu 
fakturace,  

se smluvní strany v souladu s ustanovením čl. 8., odst. 8.10 smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku 
č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1”) s tím, že se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy.  

 



                                                                                                                   JID: PCR99ETRpo43756829 

2 

 

I. 

Smlouva 

 
1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 ke smlouvě dohodly na změně čl. 4. odst. 4.2 tak, že původní 

znění čl. 4. odst. 4.2 smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 
 
„4.2. Úhrada celkové ceny za Plnění B (pronájem tlakových lahví) bude rozdělena do samostatných 

fakturačních celků s tím, že Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad za měsíční období 
zpětně. Datem uskutečnění zdanitelného plnění bude poslední den měsíce, za které budou služby 
poskytovány. Faktura musí být Objednateli prokazatelně doručena do 15 dnů od data uskutečnění 
zdanitelného plnění.“ 

2. Smluvní strany zároveň prohlašují, že tímto Dodatkem č. 1 nedochází k navýšení celkové ceny plnění 
ani jednotkových cen. 

3. Ostatní odstavce čl. 4 smlouvy a ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto beze změny. 
 

 
II. 

Příloha č. 1 smlouvy 

 

Vzhledem ke změnám, resp. sjednocení, názvosloví některých produktů se příloha č. 1 smlouvy mění tak, že 
stávající znění přílohy č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku 
č. 1. 

 

III. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto beze změny. 

2. Tento dodatek se uzavírá elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). 

 

Příloha č. 1 – Nové znění Přílohy č. 1 Kupní smlouvy 

 
Za Objednatele:  Za Dodavatele:  

 _________________________ 
 

Mgr. Daniel Dušek       

vedoucí OMM ŘLZ PP ČR   
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 – Nové znění Přílohy č. 1 Kupní 

smlouvy  

Druh plynu/vodní objem lahve/obsah MJ

Cena Kč za 

lahev/lt bez 

DPH

Propan-Butan 10kg ks 518

Acetylen tech. (20/4kg) ks 3 364

Acetylen tech. (40/8kg) ks 6 223

Acetylen tech. (50/10kg) ks 6 478

Acetylen 2.6 (40/8kg) ks 6 223

CO2 2.5 tech. (10/7,5kg) ks 505

CO2 2.5 tech. (20/15kg) ks 711

CO2 2.5 tech. (27/20kg) ks 958

CO2 2.5 tech. (20/15kg)DP ks 711

CO2 2.5 tech. (27/20kg)DP ks 958

CO2 2.5 potr. (10/7,5kg) ks 505

CO2 2.5 potr. (20/15kg) ks 711

CO2 2.5 potr. (27/20kg) ks 958

Argon tech.(20/200) ks 1 832

Argon tech.(50/200) ks 3 810

Argon spec.(10/200) ks 2 499

Argon spec.(50/200) ks 7 179

Argopro  C-18 (20/200) ks 1 806

Argopro C-18 (50/200) ks 3 811

Dusík tech. (50/200) ks 1 189

Dusík spec.  (20/200) ks 1 898

Dusík spec.(50/200) ks 5 233

Dusík čistý (10/200) ks 3 917

Dusík čistý (50/200) ks 7 810

Helium spec (50/200) ks 12 722

Helium čisté (10/200) ks 10 322

Helium čisté (50/200) ks 20 740

Helium 6.0 (50/200) ks 22 483

Chladivo R-134a (12kg) ks 5 463

Vodík 3.0 tech. (50/200) ks 3 552

Vodík 4.5 (50/200) ks 3 782

Vodík 5.5 (10/200) ks 3 340

Nukleární směs P 10 (50/150) ks 7 906

Kyslík tech.  (20/200) ks 465

Kyslík tech.  (40/200) ks 897

Kyslík tech. (50/200) ks 1 093

RESPIROX (10/200) ks 1 389

RESPIROX (50/200) ks 2 022

Kyslík spec.(50/200) ks 5 796



Methan 5.5 (10/200) ks 10 868

Dusík kapalný 5.0 lt 35


